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Valtioneuvoston antaman soveltamisasetuksen (126/2020) mukaan kunta
voi luopua varhaiskasvatuksesta annetun lain mukaisen
varhaiskasvatuksen järjestämisvastuusta, jos lapsen vanhemmat tai muut
huoltajat voivat järjestää lapsen hoidon muutoin. Valmiuslaki ja
soveltamisasetus eivät koske yksityisen palveluntuottajan
järjestämisvastuulle kuuluvaa varhaiskasvatusta, joka oikeuttaa yksityisen
hoidon tukeen.

Yksityisen palveluntuottajan yksityisen hoidon tuella toteuttamat
varhaiskasvatuspalvelut perustuvat asiakkaan ja palveluntuottajan väliseen
sopimukseen. Jos palveluntuottaja haluaa supistaa tai lakkauttaa
toimintansa, tulee asiassa noudattaa sopimuksen mukaisia
irtisanomisehtoja. Yksityisen hoidon tuen osalta lainsäädäntövastuu kuuluu
sosiaali- ja terveysministeriölle ja tuen toimeenpanosta vastaa Kela.
Tartuntatautilain mukaan aluehallintovirastot voivat päättää yksityisten
toimijoiden toimitilojen sulkemisesta.

Salossa yksityisen hoidon tuen kuntalisällä järjestettävässä
päiväkotihoidossa on alle kaksikymmentä lasta. Kyseiset asiakkaat eivät
ole tasavertaisessa asemassa verrattuna palvelusetelillä oleviin
asiakkaisiin. Vallitsevan poikkeusolon aikana on noussut esille mm.
maksuvapautukset. Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja säätelevä
lainsäädäntö tai kunnan tekemät maksuihin liittyvät päätökset eivät
kohdistu Kelan kautta maksettavan yksityisen hoidon tuen piirissä olevien
lasten maksuihin, kuten palvelusetelillä.

Palvelusetelillä järjestettävää varhaiskasvatusta ohjaa sääntökirja.
Vastaava käytäntöä ei ole yksityisen hoidon tuen asiakkaiden tukena.
Sääntökirja vahvistaa kunnan ja palveluntuottajan välistä yhteistyötä ja
sitoo molempia osapuolia noudattamaan sääntökirjaa. Päiväkotihoidon
palveluseteli otettiin käyttöön Salossa 2016, jolloin yksityisen hoidon tuen
kuntalisä jäi toistaiseksi vaihtoehtona voimaan päiväkotihoidossa.
Ryhmäperhepäivähoidossa palveluseteli otettiin käyttöön 2018, jolloin
yksityisen hoidon tuen kuntalisä poistettiin ryhmäperhepäivähoidosta.
Salossa kaikki palveluntuottajat ovat palvelustelin piirissä toimivia, joten ei
ole enää tarvetta päiväkotihoidon yksityisen hoidon tuen kuntalisälle. Vain
yhdellä tuottajalla on tarjolla molempia vaihtoehtoja. Palveluntuottajan
kanssa on yhteishengessä neuvoteltu asiasta ja päädytty esittämään
opetuslautakunnalle kuntalisän poistoa uuden toimintakauden alusta.



Sivistyspalveluiden johtaja:

Opetuslautakunta päättää poistaa lasten yksityisen hoidon tuen kuntalisän
päiväkotihoidon osalta 1.8.2020 alkaen.

Päätös:

Opetuslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen.


